各位                                          2023 年５月 12 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証プライム）

問い合わせ先 IR 室 室長      鷲森 良太

 （TEL 050-8880-3200）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り新任取締役候補者を選任しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては 2023 年６月 23 日開催予定の第 23 回定時株主総会での決議を経て正式に選任される予定

であります。

記

１．新任取締役候補

氏 名 現 役 職

宮 内  貴 宏 執行役員 経営管理本部長

以上